
Mėgėjų žvejybai reikalingų leidimų kainos ir atvejai, kada jie nereikalingi

Parašė Urd.am.lt
Antradienis, 26 Vasaris 2013 12:13

1. Už mėgėjų žvejybos leidimą žvejoti valst. žuvininkystės vandens telkiniuose, į kuriuos
neišduoti leidimai naudoti žvejybos plotą, mokama:

  

1) dviem paroms – 5 litai;

  

2) mėnesiui – 20 litų; 

  

3) metams – 50 litų.

  

2. Už mėgėjų žvejybos leidimą žvejoti privačiame žuvininkystės vandens telkinyje arba
valstybiniame žuvininkystės vandens telkinyje, į kurį neišduotas leidimas naudoti žvejybos plotą
ir organizuota limituota žvejyba, mokama:

  

1) parai – 10 litų; 

 1 / 3



Mėgėjų žvejybai reikalingų leidimų kainos ir atvejai, kada jie nereikalingi

Parašė Urd.am.lt
Antradienis, 26 Vasaris 2013 12:13

  

2) savaitei – 30 litų; 

  

3) mėnesiui – 50 litų. 

  

3. Už mėgėjų žvejybos leidimą žvejoti valstybiniame žuvininkystės vandens telkinyje, į kurį
išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą, mokama: 

  

1) dviem paroms – 5 litai; 

  

2) mėnesiui – 20 litų; 

  

3) metams – 50 litų. 

  

4. Už mėgėjų žvejybos leidimą žvejoti vieną parą privačiame žuvininkystės vandens telkinyje,
kuriame organizuota limituota žvejyba, arba valstybiniame žuvininkystės vandens telkinyje, į kurį
išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą ir organizuota limituota žvejyba, mokama 50 litų. 

  

Už mėgėjų žvejybos leidimą mokama: 

  

1) vandens telkinio savininkui, kai žvejojama jam nuosavybės teise priklausančiame
žuvininkystės vandens telkinyje; 

  

2) žvejybos ploto naudotojui, kai žvejojama žuvininkystės vandens telkinyje, kuriame jam
išduotas leidimas naudoti žvejybos plotą; 

  

 2 / 3



Mėgėjų žvejybai reikalingų leidimų kainos ir atvejai, kada jie nereikalingi

Parašė Urd.am.lt
Antradienis, 26 Vasaris 2013 12:13

3) į valstybės biudžetą teisės aktų nustatyta tvarka Aplinkos apsaugos rėmimo programai
finansuoti, kai žvejojama valstybiniuose žuvininkystės vandens telkiniuose, į kuriuos neišduoti
leidimai naudoti žvejybos plotą. 

  

Žvejoti nemokamai, be mėgėjų žvejybos leidimų, turi teisę fiziniai asmenys iki 16 metų,
valstybinio socialinio draudimo pensininkai ir neįgalieji, o Nemuno deltos regioninio parko
vandens telkiniuose – ir fiziniai asmenys, deklaravę gyvenamąją vietą Rusnės seniūnijoje. 

  

Žvejybos plotų naudotojai ir privačių žuvininkystės vandens telkinių savininkai turi teisę
sumažinti mokestį už mėgėjų žvejybos leidimą arba suteikti nemokamą teisę žvejoti, taip pat
suteikti teisę į limituotą žvejybą ilgesniam, negu šiame įstatyme nustatyta, laikotarpiui,
neviršydami nustatyto mokesčio už mėgėjų žvejybos leidimą dydžio už vieną parą.

  

Plačiau apie vandens telkinių sąrašus ir kitus mėgėjiškos žūklės reikalavimus - skaityti čia "Mėg
ėjiška žvejyba"

  

Straipsnis pagal udr.am.lt

  

 3 / 3

http://urd.am.lt/VI/index.php#r/330
http://urd.am.lt/VI/index.php#r/330
http://urd.am.lt/VI/index.php#a/1444

